03/01/25, 12:23

Anno Finanziario: 2024

Ammontare Complessivo dei Debiti: 32140.66

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 14

Id lotto Numero fattura

11018162546 2744

11030527338 1453

11065415086 FPA 34/23

11097520278 1522
11126171319 155/VY
11152910451 159/VY

11155963260  12078/FVIAC
11156579399 2187 FTE
11565744428 0000001855/PA
11568775595 1/PA

11584831881 8/S

11595882913 100/LEPA
11817128125 2/PA
11817128487 3/PA

Data fattura

30-11-2023

30-11-2023

12-12-2023

30-11-2023

18-12-2023
22-12-2023
20-12-2023
21-12-2023
25-02-2024
26-02-2024

26-02-2024

29-02-2024
29-03-2024
29-03-2024

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Periodicita:

Denominazione fornitore

BIANCHI INGROSSO SRL

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.

CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC

LE PAGINE COOP. SOCIALE AR.L.

SOELIA SPA
SOELIA SPA
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS
MADISOFT S.P.A.
GUERRA MARIO S.R.L. C.R.

POLLINI STEFANO E GIUSEPPE AUTOSERVIZI
SN.C.

EDU CONSULTING SRL

PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.
PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

Primo trimestre

CIG

IF23CC736A

SIMOG
8745988

SIMOG
8745988

2183D8D45C
79321E712C
IC13BA2741

7723Dé69Dé5

1D23692BE7
BOBEBFE70D
7203DD9358

Data
scadenza

31-01-2024

06-01-2024

12-01-2024

14-01-2024

30-01-2024
30-01-2024
20-01-2024
20-01-2024
25-03-2024
27-03-2024

26-03-2024

29-03-2024
29-03-2024
29-03-2024

Periodo:

Numero Imprese Creditrici: 11

Importo
Totale

1422.02
17482.53
34.89
11991.67

66
84
82.96
250
1555.5
29.9

770

303.78
84.18
102.48

Importo Residuo
fattura

1165.59
16650.03
34.89
11420.64

66
84
68
250
1275
24.51

700

249
69
84

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

01-gennaio/31-marzo

Esclusa dal
calcolo

R XXX XX XX

12


https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome

03/01/25, 12:23 Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti 2/2



