

Anno Finanziario: 2024	Periodicità: Primo trimestre	Periodo: 01-gennaio/31-marzo																																																																																																																																																						
Ammontare Complessivo dei Debiti: 32140.66		Numero Imprese Creditrici: 11																																																																																																																																																						
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																																																																																																																																								
Fatture trovate: 14																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Id lotto</th><th>Numero fattura</th><th>Data fattura</th><th>Denominazione fornitore</th><th>CIG</th><th>Data scadenza</th><th>Importo Totale</th><th>Importo Residuo fattura</th><th>Stato</th><th>Esclusa dal calcolo</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>11018162546</td><td>2744</td><td>30-11-2023</td><td>BIANCHI INGROSSO SRL</td><td>ZF23CC736A</td><td>31-01-2024</td><td>1422.02</td><td>1165.59</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11030527338</td><td>1453</td><td>30-11-2023</td><td>LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.</td><td>SIMOG 8745988</td><td>06-01-2024</td><td>17482.53</td><td>16650.03</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11065415086</td><td>FPA 34/23</td><td>12-12-2023</td><td>CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC</td><td></td><td>12-01-2024</td><td>34.89</td><td>34.89</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11097520278</td><td>1522</td><td>30-11-2023</td><td>LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.</td><td>SIMOG 8745988</td><td>14-01-2024</td><td>11991.67</td><td>11420.64</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11126171319</td><td>155/VY</td><td>18-12-2023</td><td>SOELIA SPA</td><td></td><td>30-01-2024</td><td>66</td><td>66</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11152910451</td><td>159/VY</td><td>22-12-2023</td><td>SOELIA SPA</td><td></td><td>30-01-2024</td><td>84</td><td>84</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11155963260</td><td>12078/FVIAC</td><td>20-12-2023</td><td>GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA</td><td>Z183D8D45C</td><td>20-01-2024</td><td>82.96</td><td>68</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11156579399</td><td>2187 FTE</td><td>21-12-2023</td><td>G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS</td><td>Z9321E712C</td><td>20-01-2024</td><td>250</td><td>250</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11565744428</td><td>0000001855/PA</td><td>25-02-2024</td><td>MADISOFT S.P.A.</td><td>ZC13BA2741</td><td>25-03-2024</td><td>1555.5</td><td>1275</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11568775595</td><td>1/PA</td><td>26-02-2024</td><td>GUERRA MARIO S.R.L. C.R.</td><td></td><td>27-03-2024</td><td>29.9</td><td>24.51</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11584831881</td><td>8/S</td><td>26-02-2024</td><td>POLLINI STEFANO E GIUSEPPE AUTOSERVIZI S.N.C.</td><td>Z723D69D65</td><td>26-03-2024</td><td>770</td><td>700</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11595882913</td><td>100/LEPA</td><td>29-02-2024</td><td>EDU CONSULTING SRL</td><td>ZD23692BE7</td><td>29-03-2024</td><td>303.78</td><td>249</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11817128125</td><td>2/PA</td><td>29-03-2024</td><td>PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.</td><td>B0BEBFE70D</td><td>29-03-2024</td><td>84.18</td><td>69</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>11817128487</td><td>3/PA</td><td>29-03-2024</td><td>PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.</td><td>Z203DD935B</td><td>29-03-2024</td><td>102.48</td><td>84</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> </tbody> </table>			Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	11018162546	2744	30-11-2023	BIANCHI INGROSSO SRL	ZF23CC736A	31-01-2024	1422.02	1165.59	ACCETTATA	✗	11030527338	1453	30-11-2023	LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.	SIMOG 8745988	06-01-2024	17482.53	16650.03	ACCETTATA	✗	11065415086	FPA 34/23	12-12-2023	CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC		12-01-2024	34.89	34.89	ACCETTATA	✗	11097520278	1522	30-11-2023	LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.	SIMOG 8745988	14-01-2024	11991.67	11420.64	ACCETTATA	✗	11126171319	155/VY	18-12-2023	SOELIA SPA		30-01-2024	66	66	ACCETTATA	✗	11152910451	159/VY	22-12-2023	SOELIA SPA		30-01-2024	84	84	ACCETTATA	✗	11155963260	12078/FVIAC	20-12-2023	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z183D8D45C	20-01-2024	82.96	68	ACCETTATA	✗	11156579399	2187 FTE	21-12-2023	G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS	Z9321E712C	20-01-2024	250	250	ACCETTATA	✗	11565744428	0000001855/PA	25-02-2024	MADISOFT S.P.A.	ZC13BA2741	25-03-2024	1555.5	1275	ACCETTATA	✗	11568775595	1/PA	26-02-2024	GUERRA MARIO S.R.L. C.R.		27-03-2024	29.9	24.51	ACCETTATA	✗	11584831881	8/S	26-02-2024	POLLINI STEFANO E GIUSEPPE AUTOSERVIZI S.N.C.	Z723D69D65	26-03-2024	770	700	ACCETTATA	✗	11595882913	100/LEPA	29-02-2024	EDU CONSULTING SRL	ZD23692BE7	29-03-2024	303.78	249	ACCETTATA	✗	11817128125	2/PA	29-03-2024	PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.	B0BEBFE70D	29-03-2024	84.18	69	ACCETTATA	✗	11817128487	3/PA	29-03-2024	PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.	Z203DD935B	29-03-2024	102.48	84	ACCETTATA	✗
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo																																																																																																																																															
11018162546	2744	30-11-2023	BIANCHI INGROSSO SRL	ZF23CC736A	31-01-2024	1422.02	1165.59	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11030527338	1453	30-11-2023	LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.	SIMOG 8745988	06-01-2024	17482.53	16650.03	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11065415086	FPA 34/23	12-12-2023	CARTOLIBRERIA LA RIGA SNC		12-01-2024	34.89	34.89	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11097520278	1522	30-11-2023	LE PAGINE COOP. SOCIALE A.R.L.	SIMOG 8745988	14-01-2024	11991.67	11420.64	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11126171319	155/VY	18-12-2023	SOELIA SPA		30-01-2024	66	66	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11152910451	159/VY	22-12-2023	SOELIA SPA		30-01-2024	84	84	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11155963260	12078/FVIAC	20-12-2023	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z183D8D45C	20-01-2024	82.96	68	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11156579399	2187 FTE	21-12-2023	G.B.CANANI DI FORNITO MARIA & C. SAS	Z9321E712C	20-01-2024	250	250	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11565744428	0000001855/PA	25-02-2024	MADISOFT S.P.A.	ZC13BA2741	25-03-2024	1555.5	1275	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11568775595	1/PA	26-02-2024	GUERRA MARIO S.R.L. C.R.		27-03-2024	29.9	24.51	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11584831881	8/S	26-02-2024	POLLINI STEFANO E GIUSEPPE AUTOSERVIZI S.N.C.	Z723D69D65	26-03-2024	770	700	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11595882913	100/LEPA	29-02-2024	EDU CONSULTING SRL	ZD23692BE7	29-03-2024	303.78	249	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11817128125	2/PA	29-03-2024	PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.	B0BEBFE70D	29-03-2024	84.18	69	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															
11817128487	3/PA	29-03-2024	PITAGORA SNC DI MEDICI GRAZIANO E C.	Z203DD935B	29-03-2024	102.48	84	ACCETTATA	✗																																																																																																																																															

